



Classics 2025

WE TAKE EVERY CARE AND ATTENTION TO IDENTIFY THE ALLERGENS THAT ARE IN OUR INGREDIENTS, BUT WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR DRINKS ARE 100% ALLERGEN FREE, DUE TO THE RISK OF CROSS CONTAMINATION OF TRACE INGREDIENTS DURING INGREDIENT AND DRINK PREPARATION. WE USE PRODUCTS THAT ARE MADE IN AN ENVIRONMENT THAT CONTAINS NUTS.

[illegible]

PALOMA	NO																		
PISCO SOUR	NO																		
WEST INDIAN YELLOW BIRD	NO																		
PIMMS CUP	NO																		
LYNCHBURG LEMONADE	NO																		
TEQUILA SUNRISE	NO																		
TORADOR	NO																		
CLOVER CLUB	NO																		
PICANTE	NO																		
CORPSE REVIVER NO.2	YES																Y	AMBRATA	
NAKED & FAMOUS	NO																		
JUNGLE BIRD	NO																		
MINT JULEP	NO																		
AMERICANO	YES																Y	AMBRATA	
LIIT	NO																		
PAPER PLANE	YES																Y	AMARO AVERNA	
THE LAST WORD	NO																		
RUSTY NAIL	NO																		
HARVEY WALLBANGER	NO																		
PAINKILLER	YES									Y								ODK COCONUT	
VIEUX CARRE	YES																Y	RUBINO	
GIMLET	NO																		
BLOOD & SAND	YES																Y	RUBINO	
BREAKFAST MARTINI	NO																		
BRAMBLE	NO																		
RAMOS GIN FIZZ	YES									Y									
TI PUNCH	NO																		
HANKY PANKY	YES																Y	RUBINO	
BROOKLYN	Yes																Y	Vermouth	
ROB ROY	YES																Y	RUBINO	
SANGRIA	YES																Y	RED WINE	
MULLED WINE	YES																Y	RED WINE	
CHAMPAGNE COCKTAIL	YES																Y	MOET	
FRENCH 75	YES																Y	MOET	
BUCKS FIZZ	YES																Y	PROSECCO	
KIR ROYALE	YES																Y	PROSECCO	
JAGER BOMB	NO																		
JAM DONUT	YES									Y								WHIPPING CREAM/MILK IN FOAM	
Example	YES							X				X							